Совет депутатов Нижнепронгенского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

13.11.2023                                                                                                      № 3-9

пос. Нижнее Пронге
[bookmark: _GoBack]

О признании утратившим силу решения Совета депутатов Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края от 09 декабря 2011 года № 34-91 «О передаче части полномочий администрации Нижнепронгенского сельского поселения администрации Николаевского муниципального района в области сохранения, использования и популяризации объектов культурного наследия»

В связи с приведение муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством
Совет депутатов Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:
          1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края от 09 декабря 2011 года № 34-91 «О передаче части полномочий администрации Нижнепронгенского сельского поселения администрации Николаевского муниципального района в области сохранения, использования и популяризации объектов культурного наследия»
2. Опубликовать настоящее решение в «Сборнике нормативных правовых актов Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края» и разместить на официальном сайте администрации Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель Совета депутатов Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края

М.А. Высина

	Глава Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края

А.В. Закаменная